ПРОЕКТ

Администрация
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ______________№_________________

О внесении изменений  в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 22.10.2010 №2023 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Воскресенского муниципального района, направляемых на капитальные вложения»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и действующим штатным расписанием администрации Воскресенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Воскресенского муниципального района, направляемых на капитальные вложения», утвержденное  постановлением  администрации Воскресенского муниципального района от 22.10.2010 № 2023,  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дудку В.И.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района
                                        Г.Н.Пестов

                                                             Лист Согласования

к проекту постановления администрации

Воскресенского муниципального района

О внесении изменений  в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 22.10.2010 №2023 «Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета Воскресенского муниципального района, направляемых на капитальные вложения»
Проект представлен:

Начальник управления  экономики                                                Н.С.Снегирева

Проект согласован:

Первый заместитель руководителя администрации                    В.И.Дудка

Воскресенского муниципального района

Начальник финансового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                               Е.В. Овсянкина
Начальник ИАиОКУ

администрации Воскресенского                                                                 И.В. Приймак

муниципального района

Начальник правового управления

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                               Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой

экспертизы правового управления администрации

Воскресенского муниципального района                                                   Л.Н. Ермачкова

Начальник общего отдела

администрации Воскресенского

муниципального района                                                                               М.А. Горячева

Исполнитель:

Начальник ПЭО   И.А. Сосунов.

Тел.: 8-496-44-2-23-55

Документ подлежит рассылке:

Управление экономики – 2 экз; Общий отдел Финансовое управление, Управление муниципальной собственности ,   Управление образования;  Управление  культуры, Комитет по физической культуре,   Контрольно-счетная палата– по 1 экз.